SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

PORTARIA N° 1026, DE 01 DE OUTUBRO DE 2009

A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS,
no uso das atribuições que lhe confere o § 1° do artigo 15 do Estatuto da UFAL, aprovado
pela Portaria n04067/MEC, de 2912.2003 e tendo em vista o que consta do MEMO n?
132/2009-CEDU, resolve:

Dispensar, a pedido, a partir de 01.10.2009, ELTON CASADO
FIREMAN, Professor Adjunto, matricula SIAPE 3198794, da função de Vice-Diretor do
Centro de Educação, código FG-01.

ANADA~OREA
REITORA